08.00

CLIO RS V6 24V Trophy

AV. ALPINE

N WN =

77 11 150 099
77 11 1563 098
7711171 927
77 01 402 037
77 11 170 546

08.00

Mise a jour Mai 1999

Huile moteur (2)

Huile BV (5l)

Liquide frein Dot 5.1 (0,5l)
Huile direction (2/)

Liquide refroidissement (5I)



10.00 10.00

CLIO RS V6 24V Trophy Edition Avril 1999

1 7711153523 Moteur nu
2 7711153135 Moteur assemblé

AV. ALPINE




10.50

10.50

1999

»

Jjour mai

.

Mise &

CLIO RS V6 24V Trophy

Vis H emb M8x125-20

Jauge & huile
Joint torique
Mano huile

Guide jauge a huile
Joint

96 29 114 280
2 7903602023
3 7700100568
4 7700260 550
6§ 7711153990
6 7903062 046
7 7903301005

1

Vis RDL M6x100-12

AV, ALPINE




10.60

Mise a jour Mai 1999

10.60

CLIO RS V6 24V Trophy

96 19 764 880 1 Poulie vilebrequin

96 35 003 180
2 9617872780
3 7903602023
4 7703090115
5 7711153973
6 9624401780
7 9620059 880

1

Roulement 17X40X12

Volant moteur
Flasque

Vis M8X125-20
Vis

Vis

AV, ALPINE

a»




10.80

CLIO RS V6 24V Trophy

2

AV. ALPINE

W N -

77 00720 978
77 00 748 231
77 00 852 778
77 00 736 647

10.80

Edition Avril 1999

Filtre & huile
Mamelon

Refroidisseur d'huile
Joint



Mai 1999

11.00

se & jour

i

M

CLIO RS V6 24V Trophy

11.00

3
4]
1]
3
m ma S UW .0
3 30 o © =
o nfa% oW o .© iz
S S Ly
QY LE ovw VESSS
o S Sdd=so000g
mgmetno QT 06w w
TS L. I 2NFTS L 32
=3I IT=TT =329
52503898 X% TS DHTBT X
=3 pos JiSut 0 s Q2 [
D0 PO EOC GO0 OO0
P e ECSS 0w D=
Q. Q= ¢ .8 O = .c.c
TL O3 LLIFTOSTSTL
O3S OO0ORKRSIIES0sSS>S
QO QNOMOOVWONMN~MNOODOO QO
WO HDOVEO®DODOMO OO DO O
NOVDOOO ™ OANNMNTOMNN
QU MO OMO O TN~ M
OO UMOMN~NW T OHMMNS
M= O -0 M- OOTTO®
TO T OMOD—O OO~
N TN~ O~ NNNNT—
OO M~MOMNOOOONSOWO OO0
DO~~~ OO OO
NN OMNONO—=NMT
PR R o
[32]
—~—
<
- -—
~
—
H N
o (@]
- e
_—
RS
200,y
G ce
9&47ul.\_//.
poaiEs
OLub,J_\,
At \.ﬁ )le.._m ey SN o
F AR T S AR
SN T

L .
Yor' [T L LA % (F ~seT N Y 2 -
1,8 0N VA NIEN Ly NI AL 4, R B\ L4 . o WAL PEREYE ) SOl Y
4 [y —ﬂfm.\\\\.\ /\.l’..\l /&Q\W\\J s frd= o v r...«r ,49\1&\\\\\11\. /7 u\dn/\ 1=
o e YNy Say're e YA R I~ s 71
AR AR SO &m0y (e SINRS oM A ~V NS AT -,
=+t ;7 o D [ ! 200 1SN W X
e s e & ,(,/U(.anie\\ ~ 7Y LN LN A S AR %
ﬁ\\ $2% Qv_»\x N eng S8 L~ \‘\n\llluﬂl.\u\\»:\ IS N
///..\.\\N\ﬂv.s\\ DY Arau ey e (aﬂ.:\ Ny /:ﬁ.la\c\\\\\\ e N Ty
ST LT o N foro i ST =g el N OIRAN N A SISV e
T raN 2 /A1 N\ AR L A A S
A W a.f ~aey 73! STV MU AL AGE W g Lo 3 5 -
R - = LAY S 9= it
7,05 s RAR N Sy, AN VA N2 PP AATA
T a1 Ty N, NN AL BTN Ak s T AV
VLSRN N 1 1 sanele S T8 s gy
ROV I A NG oL A R s‘n.\»\\w:\
RO RGN L L N Sy 7l o VINOTIS T S RS
NEPAS TR % 3 N AR XA E Sy )
- \:«rn\.//x ) RPN L AN
= s ] e QG EEIN
(oAt dg” AVITCNTE N 4
~ )
Ly /\\L.»)\ N
AN T 4 (p%\ Nea=s
S ecd
SN S
/Ilhx\ln:
SaU7
N

AV. ALPINE




12.00

CLIO RS V6 24V Trophy

12 11 13 1

4

AV. ALPINE

Woo~NOMLWN=

77 11 153 565
77 11 153 566
96 30 818 980
96 30 442 480
7903233018
96 30 442 680
96 08 295 180
77 11 1563 995
77 11 153 981
77 03 002 096
79 03 602 026
79 03 301 072
96 31 813 680
7903 301 101
96 31 017 880

12.00

Mise a jour Mai 1999

Répartiteur supérieur
Répartiteur inférieur
Joint répartiteur inférieur
Goujon M6X100-48
Ecrou HRDL-M6X100
Vis CX RDL M6X10
Goupille de centrage
Joint répartiteur supérieur
Sonde température d'air
Vis embase M8X125-75
Vis embase M8X125-35
Vis embase M8X125-85
Capteur de pression

Vis HRDL M6x100
Raccord



12.40 12.40

CLIO RS V6 24V Trophy Mise a jour Mai 1999

1 7711153230 Boitier papilion
2 3 2 7711153994 Joint boitier papillon
3 79033011086 Vis RDL M6X100-40

/)

s FIFIPT
G

AV, ALPINE




12.50

CLIO RS V6 24V Trophy

AV. ALPINE

OO EWN -

96 23 551 680
96 23 551 580
77 00 853 837
96 05 739 480
77 11 1563 284
77 11 163 991
96 22 554 480
7903 006 175
96 23 551 780
96 18 514 880
77 01 204 095
77 11 1563 571
79 03 009 281

12.50

Mise a jour Mai 1999

Rampe injection D
Rampe injection G
Amortisseur pression
Clip

Tuyau arrivée essence
Injecteur

Bride injecteur

Vis M6X100-12

Tuyau

Collier clip

Joint torque

Bouchon

Vis CHC RDL M6x100-20



13.50

CLIO RS V6 24V Trophy

AV. ALPINE

N WN -

77 11 163 167
77 11 153 166
77 11 153 168
77 11 153 207
77 00 267 902
77 11 1563 380
77 01 407 068

13.50

Mise & jour Mai 1999

Fittre a air

Boite a air

Gaine d'air

Manchon boitier papillon
Sangle

Collier gaine d'air

Collier manchon



14.10

CLIO RS V6 24V Trophy

AV, ALPINE

N WN =

77 11 153 958
77 11 153 959
77 11 163 960
77 11 163 378
6001012759
77 00 267 902
77 11 1563 399

14.10

Edition Avril 1999

Tube dégazage huile
Tube dégazage huile
Tube dégazage huile
Récupérateur d'huile
Pontet

Sangle

Joint torique@ 4X19,5



15.50 15.50

CLIO RS V6 24V Trophy Mise & jour Mai 1999

1 7711153572 Démarreur
" . 2 7711153673  Alternateur
/ ot -
N 3 7711153239  Ecran démarreur
S H de N 4 7903301130 Vis H M10X150-50
RS wg\\g\:\q};::g}:\\ 5 7903301134 Vis H M10X150-70
(2 oA I N R f\‘,:“ R .
e ex \;\'\, \1::, VIS, 6 7703002030 Vis H M6X100-12
N AN E At Bl
,(:,_:,4 ,:\L, PR TIN RN ,’t:?'\ 7 9619897 080 Support alternateur
A SR N NI R 8 7903301035  Vis H M10X150-65
iy Rys)' 57 A P N YT M A
bz \\\\ft\: AL R PSR 9 0628418280 Sgpport alternateur
AN A w0 CAHRr ol 10 7903301023  Vis H M8X125-60
N A PRSI | - =~ s
‘t:\"w‘({,“\}:{:': RPN I 1) g 11 7903301530  Vis HRDL M10x150-55
i 1, NS AT 0 S2ECN 0 (A !
e BT RTINS A A
S S N T N o
it S8 AT FERREP | N He
R SIS AYUNNRNSA SR P N I
‘,‘,'7\ SUNENY ¢ "X\ 7£‘& \_\““';ﬁl“
A - AL -~ 7 N
' R hic ) \Q:\\?—\\%}"LL\ /I'II”” Il ‘r'{ ;":IIII"’I\:
7::4’ NAIAAN y\: o ," 4 I;l’ i -1‘/\
R L A
. IR TS, o
RN v, At\\:\"“r‘ \\,\_’;’l,’ ‘-'I/‘&:
AN A N~ e o
1§04 NN AR A
S IR A e
S 2R el v/’ e e
ENES N RGN 4
~y° gV
//(\\'r,"

AV, ALPINE




15.60

Mise a jour de Mai 1999

15.60

CLIO RS V6 24V Trophy

Courroie accessoires

Galet

77 11163 979

1

2 0628431480
3 9631221780

Galet tendeur

AV. ALPINE




17.20

Mise a jour Mai 1999

17.20

CLIO RS V6 24V Trophy

77 11 1563 249

1

Capteur température (sortie e

Capteur température (sortie e
Sonde oxygéne

Calculateur boitier papilfon
Capteur PMH

Mano huile

Joint
Vis HRDL M6X100

Calculateur & injection
Capteur de pression

2 7711153183
3 7711153990
4 7903062 046
5 9621270080
6 7711153980
7 7711153992
8 7711153955
9 9631813680

10 7903301 101

1"

Sonde température air

Bougie
Bobine

77 11 153 981

12 77 11153974
13 7711153984

My,

\\\\\\\\\\\\\

AV, ALPINE

a»




19.20

CLIO RS V6 24V Trophy

2

(=

(@

[
%

28 24 25 27 23 29

17 22 20

26 32 4 6 3116 9 16

21 19 1533 8

AV.ALPINE

WO~NOOOTHAWN -

77 11 153 209
7711153 115
77 11 153 304
77 11 153 256
77 11 153 255
77 11 163 258
77 11 1563 365
77 11153 423
77 11 1563 401
77 11 163 363
77 11 163 265
77 11 153 359
77 11 153 360
77 11 153 361
77 11 1563 349
77 11 163 350
77 11 163 152
77 11 163 163
77 11 163 158
77 11 163 159
77 11 1563 161
77 03 002 058
77 00 810 997
77 11 163 223
77 00792 479
77 00 767 519
77 03 008 057
77 03 033 022
77 00 805 032
77 11 153 398
77 11163 371
77 11163372
77 11 163 400
77 05002 110

19.20

Mise a jour Mai 1999

Radiateur

Convergent haut radiateur
Convergent bas radiateur
Tuyau bocal moteur
Tuyau bocal modine
Tuyau modine moteur
Durit moteur tuyau bocal
Durit sur tuyau sous caisse G
Manchon alu

Durit modine tuyau moteur
Tuyau compartiment AV
Durit sortie radiateur

Durit entrée radiateur
Durit tuyau sous caisse
Durit sur tuyau sous caisse G
Durit sur tuyau sous caisse D
Tuyau eau G sous caisse
Tuyau eau D sous caisse
Bride sup maintien tuyau
Bride inf maintien tuyau
Support tuyau

Vis embase H M8X125-16
Vase expansion

Patte support vase
Support vase expansion
Sangle

Vis PL M5X80-12

Ecrou RDL M5X80
Bouchon rep bleu

Tuyau dégazage

Durit bocal/moteur

Durit bocal/modine
Manchon alu

Support élastique



CLIO RS V6 24V Trophy

AV, ALPINE

OCO~NONAWN=

77 11 163 567
77 11 163 166
60 25 170 940
60 00 068 220
60 00 068 338
77 11 153 415
77111563 216
77 11 153 216
7711153 217
77 11153 224
77 11 153 225
77 03 002 058
77 03 602 054
77 03 074 331
60 25 106 502
77 01 205 611
77 00 845 961
77 11 153 382
77 11 1563 408
77 11 1563 409

19.30

Mise a jour Mai 1999

Réservoir essence
Pompe

Goulotte

Bouchon

Tuyau goulotte
Tuyau mise air libre
Ecran protection AR
Sangle G

Sangle D

Ecran supérieur G
Ecran supérieur D
Vis embase H M8X125-16
Vis embase HRDL
Bouchon

Mousse

Collection bague-joint
Filtre & essence
Support filtre

Tuyau pompe/ filtre
Tuyau filtre/ moteur



19.50

CLIO RS V6 24V Trophy

13 9 1716 156 5

AV. ALPINE

WCO~NOIANHLLWN=

77 111563 142
77 11163 144
77 11 153 314
77 00 565 762
77 11 153 146
77 11 163 147
77 11 163 148
77 11 150 452
77 11 153 150
96 23 317 580
96 04 945 280
77 11 153 955
77 03 033 039
96 22 936 680
77 03 009 088
77 03 053 289
77 03034 131
77 11 153 418
77 11 163 419

19.50

Mise a jour Mai 1999

Collecteur AV + descente AV
Collecteur AR+ descente AR
Y de liaison G et D

Silent bloc

Tube liaison G

Tube liaison D

Silencieux

Collier

Equerre fixation supérieur
Joint de collecteur

Ecrou H M8X125

Sonde a oxygéne

Ecrou HRDL M8X125
Goujon M8X125-30

Vis CHC M8X125-30
Rondelle @8

Ecrou HM8X125

Vis inox HM6 x16

Ecrou inox HUM6



19.80

Edition Avril 1999

19.80

CLIO RS V6 24V Trophy

n
'e] S
N [ <
D = By
> o X S
T 5.5 B
LT & S Mw S0 o
SB LS T SRS 4©
o vk 0 S LS Q
TFr o ad X8 To
LFe U1O140l - T ~
Q ~ - N 3 O
= O eeMsX@ < Lo 32
GS§ELsNEBY -3=23gg0Ta
5SSESSES3eSTEE883
ol
S ECLTITILSIOToERT
QL & = hed =S Y S goC
ITALOLOLOLocLLL SO0
NS0 Y>SXxQruUs>>30Uaw
MEOOMMNMN - O0OTOO O OLW™ W~
M- WWOWOWNNMMNMNOT@EONNSO OO« I~
TITANONM-COONNNTMOT T O
OO ONDOOT OO MO NMOMOMm
HLWLWWOWWMOLWWHnWWOOOWWLW
T O T O T O OO O
MMM T T T MMM
TE T O T T OO0 YT T T OO0« v O
N MNNMNMMNNMNNMNNSNNMSN OSSN SNSNNS~
i I e T e e e e I e o o T e A A
TNMNMTUHUOMNONO"TNMNMTWOMN®
T T T T T T T
o3
- -—
<~
= N
N
~—
o
-—

14 15

AV, ALPINE

4 16 6 18 3

a»




20.00

Edition Avril 1999

20.00

CLIO RS V6 24V Trophy

Mécanisme

7711153 245

1

g
ud o
=0
D - o
N ®© s
Mrtbﬁ
S§es
O g
SCh mda
o s Q
Uceb © ‘O
(s @uyr
L9830
QS ackx
< o
< ©
26%050
<~ = -
2083888
o
oo Lo
TOHOOOTO
TOLWL T M
N~ ~
~ ~
NN~

-~ .

\\\\\\\

AV, ALPINE




21.00

CLIO RS V6 24V Trophy

,3. _
S\
\\\%} \\
S
S\E) "
=

AV. ALPINE

1 7711153136
2 7711153391
3 7703053070

21.00

Edition Avril 1999

Boite de vitesses

Vis CHC
Rondelle @12



21.30

CLIO RS V6 24V Trophy

33 32 31 30 10 11 1213 14

15 16 17 18 19 2 20

6 5 29 15 27 28 26 25 24 23 22 21

AV, ALPINE

OCRAONONDH WN -

F0077216
0301094
F0077230
0301212
1202004
0205021
F0077228
F0077221
0301211
0301210
F0077206
0301209
0599007
F0077227
F0077229
0106006
0301202
0201028
F0077226
0205011
7703075076
7703061149
77111563267
7700688654
0504003
0308012
0204015
FO077231
7711153266
0107011
0201027
F0077225
0301198

21.30

Edition Avril 1999

Carter ressort commande
Vis CHc M6X20

Equerre

Vis CHc M5X6

Bague permag! ide PAP2015
Joint double lévres @20X30X7
Pion centrage carter potent.
Carter potentiométre rotatif
Vis CHec M5X35

Vis CHC M12X75

Carter de pont

Vis CHec M7X356

Joint cuivre

Bouchon de vidange

Pion centrage carter flasque
Douille a aiguilles HK 4012
Vis CHc M7X30

Joint torique @82X3
Couvercle étanchéité

Joint 2 levres @45X62X10
Bouchon de niveau

Joint de niveau

Carter flasque

Aimant

Rondelle plate L &6

Vis BHc M6X10

Joint simple lévre @12X22X7
Cannule de secondaire
Carter principal

Roult. & aiguilles NK 20/20
Joint torique @41.2X3
Couvercle étanch.axe M-AR
Vis CHC M6X16



21.40

CLIO RS V6 24V Trophy

AV. ALPINE

OOO~NONLEWN=

F0077002
0103011
F0077001
FO077637
F0077006
F0077623
F0077605
F0077579
F0077552
F0O077521
0103012
F007709
F0077011
0601001
0103014
0077003
F0077014
0103008
F0077338
F0077320
F0077013
0105045
F0077837
F0077004
F0077005
FO077823
F0077008
F0077805
FO077779
F0077752
FO077721
F0077007
F0077010
F0077012

21.40

Edition Avril 1999

Arbre embrayage

Roulement NU206EC

Arbre primaire

Pignon 6éme 29 dts (29X25)
Entretoise de primaire

Pignon 5eme 27 dis (27X26)
Pignon 4éme 25 dts (25X28)
Pignon 3 éme 21 dis (21X29)
Pignon 2éme 18 dts (18X31)
Pignon 1ére 15 dts (15X34)
Roulement NU1007EC

Bague serrage primaire

Vis arbre primaire

Circlips extérieur @20
Roulement NUP204EC

Axe renvoi marche arriére
Renvoi marche arriére
Roulement NU2206EC

Arb. secondaire 14 dts (14X58
Arb. secondaire 13 dts (13X59
Roue de marche arriere

Cage & aiguilles 47X52X17
Roue de 6éme 25 dts (29X25)
Support baladeur

Baladeur

Roue de 5éme 26 dts (27X26)
Bague épaulée

Roue de 4éme 28 dis (25X28)
Roue de 3éme 29 dts (21X29)
Roue de 2éme 31 dts (18X31)
Roue de 1ére 34 dts (156X34)
Bague épaulée de 1ére
Bague serrage de secondaire
Vis d'arbre secondaire



21.60

CLIO RS V6 24V Trophy

AV. ALPINE

WOO~NOUAWN -

[ QU QT RS QI i Qs G S
NONAEWN=20

18
19

0206002
0601011
0101041
0101042
F0077902
F0077900
F0016022
F0016011
F0016007
9901001
F0077903
F0016006
F0016014
F0016004
F0016003
F0024038
F0077438
F0077420
0305032
0201005

21.60

Edition Avril 1999

Joint a lévres 45X75X10
Circlips extérieur @45
Roulement 6009
Roulement 61824

Arbre de sortie long
Boitier d'autobloquant
Coussinet de planétaire
Rondelle Belleville
Disque lisse rectifié
Disque de friction

Pateau d'autobloquant
Planétaire creux

Anneau d'arrét

Satellite

Axe de satellite

Axe de sortir court renforcé
Couronne 58 dts (14X58)
Couronne 59 tds (13X59)
Vis H M10X25

Joint torique ©32,2X3



21.70

CLIO RS V6 24V Trophy

3 4

[=2]

8 91011 12 1314 4 3

e\
D 1%2%mMm

0

18 10

> |

~

15 16

19 20 21 22 2310

%/25
37 36 26

3

~ /<‘S": =:=:| . e - ~ ’
s N A A
] 1 Vg | . .
O W T c@
= -\\\’ﬁ"//:/q Ejm
, ] sQ?\) N
4 i S R BV ~ & -
// Vi R 153 -\ %\\ J AN t{’ - /\% P
/ C/‘, SREN ‘.' £y WD ~ & - . @,P
/ N ons R Q-2
NG ' e 24 @
/! \] 5l
|

35 34 33 29

27 28 32 38

AV, ALPINE

OCONOANIRWN -

36
37
38

F0077103
F0059040
F0062011
7700802640
F0077113
FO077111
F0077114
F0077112
0601021
0301002
0302023
0801026
F0077110
F0077105
F0077115
0801040
0201017
Foo77107
FO077155
0203017
F0059090
F0077150
FO077151
F0059033
F0059034
F0077104
FO077154
F0077106
F0059028
F0077102
F0077100
0301012
F0077108
F0077108
F0077101
0101018
0601010
77 11 1562 299

21.70

Edition Avril 1999

Axe de commande

Cliquet double

Cale de powsr shift
Contacteur

Axe ressort de commande
Guide ressort de commande
Ressort rappel de commande
Rondelle ressort de cde
Circlips extérieur @19

Vis CHe M5X12

Vis He M7X7

Ressort cliquet double
Poussoir cliquset double
Guide de poussoir

Bouchon reniflard

Ressort d'indexage

Joint torique @10X2,5

Butée d'axe de commande
Entraineur de potentiometre
Joint a lévre @8X18X5
Accouplement élastique
Support de potentiométre
Bride de potentiométre
Levier d'indexage

Vis épaulé levier d'indexage
Barillet

Couronne 47 dents

Arrétoir roulement barillet
Doigt de commande

Axe de fourchette
Fourchette

Vis CHec M7X16

Doigt commande marche AR
Vis basculeur marche arriere
Basculeur marche arriére
Roulement 61908

Circlips extérieur @40
Potentiométre



CLIO RS V6 24V Trophy

13 10 11

AV. ALPINE

OCOONOONRWN =

77 11 153 325
77 11 1563 326
77 11 153 351
7711153 403
77 03 062 062
9999112
77 11 1563 352
77 11 163 353
77 11 128 226
77 11 151 369
60 00 068 334
77 03 002 079
77 03 033 027
77 03 006 139

22.00

Mise a jour Mai 1999

Canalisation alfer
Canalisation retour
Filtre & huile

Raccord

Joint

Pompe refroidissement
Canalisation sortie BV
Canalisation sortie filtre
Radiateur a huile
Silentbloc

Equsrre

Vis embase HM6X100-14
Ecrou HM6X100
VisCHC M6X100-65



29.60

CLIO RS V6 24V Trophy

/

(Y
Y]

S -
I TN
TN

/
&

1;/7’}"
&L

7
&

g)
.

,
7,
7,
4
5

)

N > /‘4 ’
G
~ /
P)
=

Y
/
ﬁ\l
[\
E it
X
\
Y,
4
\

!

N

N

1

N
-1
A7 AT
'\-.‘\.\r'.h‘-‘“‘

7,

/

A

- -
W

2
L. &

(ARSI

L;—’t
NG
“11‘»--

X
,({)(
N
N\

Wl

’
Ky

<~
N

]

E3

AV. ALPINE

OO~ HWN =

77 11 163 292
77 11 153 128
77 11 1563 293
77 11 153 504
77 11 153 505
77 11 1563 274
77 11163 275
77 03 066 381
77 11 153 206
77 11153 273
77 00 103 228
77 03 001 122
77 03 055 007
77 11 153 329
77 03 101 293
77 11 153 330
77 11 153 563

29.60

Mise & jour Mai 1999

Transmission G

Transmission D

Arbre de transm. intermédiaire
Ecrou

Rondelle

Kit soufflet

Roulement 60072RS

Circlips ext @35

Palier intermédiaire
Entreboise palier intermédiaire
Bride

Vis H M6X100-20

Rondelle grower 6

Pied de centrage

Vis HRDL M10X150-55

Vis FHM

Tube de graisse



31.00

CLIO RS V6 24V Trophy

AV. ALPINE

-
CQWOONOMIEWN=-

= SN
M =

77 111563 194
77 00 421 844
77 00 421 845
77 03 602 077
77 03 044 156
77 03 602 078
77 03 044 157
77 03 053 701
77 03 602 079
77 03 053 717
77 00 428 741
77 00 428 742

31.00

Edition Avril 1999

Berceau AV

Gousset choc G
Gousset choc D

Vis embase HRDL
Ecrou cage M10X150
Vis embase H M12X175
Ecrou cage M12X175
Rondelle plate 12 ep2
Vis embase H M12X175
Rondelle plate 12,7
Douille centrage sup
Douille centrage inf



CLIO RS V6 24V Trophy

21

6

22 24 5 4 2

19 20 18 24

19 17 12

23 1

11

16 15 13 14

<

AV.ALPINE

OQONOOTAWN=

77 11163 177
7711153 178
7711183 277
77 11 163 278
77 03 101 091
7703034 100
77 11 153 500
77 11 153 501
77 11 153 229
77 11 153 554
77 11 153 243
7711153 182
77 11 153 633
77 11 163 534
7711 153 504
77 11 153 505
77 00 816 173
77 03 032 144
77 03 034 115
77 00 836 467
77 00 836 468
77 03 034 100
77 00 763 538
77 03 053 850

31.10

Mise a jour Mai 1999

Triangle G assemblé
Triangle D assemblé
Porte rotule G assemblée
Porte rotule D assemblée
Vis HM12X125-35

Ecrou nylstop HM12X125
Porte moyeu G

Porte moyeu D
Roulement

Moyeu

Disque

Fausse fusée

Collection 5 goujons de roue
Collection 5 écrous de roue
Ecrou de moyeu

Rondelle de moyeu

Axe M12X175-176

Ecrou H M12X1756

Ecrou nylstop H M12X175
Tirant de berceau G
Tirant de berceau D
Ecrou nylstop H M12X125
Axe M12X175-91
Rondelle plate 12



32.00

CLIO RS V6 24V Trophy

13

14 22

g

L

(

&)

Ty

12

11 10 9

AV. ALPINE

OCOoO~NOOTRAWN-

77 11163 171
77 11 153 543
77 11 1563 542
77 11 153 544
77 03 053 632
77 11 1563 535
77 11 1563 333
7711153172
77 11 1563 187
77 11 153 336
77 11 163 337
7711 163 186
77 11 153 545
77 11 153 546
77 11153 170
77 11 153 536
77 00 822 984
77 03 034 152
77 11 163 537
7711 1563 538
77 11 163 539
77 11 153 541
77 03 053 646

32.00

Mise a jour Mai 1999

Fixation supérieur amortisseur
Ecrou "Simmonds" M14x150
Graisseur

Plaque d'appui

Rondelle @8

Vis CHC M8x125-25 (12-9)
Bague entreboise

Coupelle supérieure amort.
Ressort

Coupelle inférieure amort.
Butée inférieure

Cartouche

Ecrou coupelle amort.
Contre écrou amortisseur
Jambe de force nue

Ecrou HM10X100

Vis M14X150-65

Ecrou nyistop M14X150
Rotule

Circlips

Butée amortisseur AV
Joint racleur a levres
Rondelle @14-25 ép: 2,5



32.10

CLIO RS V6 24V Trophy

AV. ALPINE

XN WN -

77 11 163 252
77 00 847 383
77 00 774 895
77 03002 116
77 03 035 027
77 00784 171
77 00 784 169
77 03 034 017

32.10

Edition Avril 1999

Barre anti- dévers

Palier

Collier

Vis embase HM8X125-25
Ecrou embase HM8X125
Palier

Collier

Ecrou FIH M8X125



32.30

CLIO RS V6 24V Trophy

AV, ALPINE

WK =

O~ OTH

77 11 1563 502
77 11 153 503
77 11 153 532
77 11 153 568
77 11 153 181
77 11 153 165
77 03 002 401
77 11 153 558
77 11 163 575

32.30

Mise a jour Mai 1999

Etrier AV G

Etrier AV D

Plaquettes de frein Galfer
Plaquettes de frein DS3000
Support étriers

Vis Che

Vis embase H M12X125-45
Kit réparation

Kit fixation



33.00

CLIO RS V6 24V Trophy

AV.ALPINE

DN BWh -

77 11 153 131
60 00 068 304
77 11 163 407
77 03 053 717
77 11 153 222
77 03 002 157

33.00

Edition Avril 1999

Berceau AR

Vis CHe M12X175-50

Rond. @12 a double crantage
Rondelle plate @12

Crochet remorquage AR
Vis embase HM10



CLIO RS V6 24V Trophy

26

3 22 6 2

WO~ W=

7711163279
77 11 163 655
77 11 153 556
77 11153 327
77 11 163 165
77 11 153 242
77 11163 130
77 11 163 263
77 11 153 388
77 11 1563 389
77 11163 229
77 11 153 554
77 11163 243
77 11 153 633
77 11 163 634
77 11 153 504
77 11 163 505
66 00 068 305
77 03 035 014
77 11 1563 425
77 03 034 100
77 03034 115
77 03 053 850
77 11 163 287
77 11 153 288
77 11 153 298
77 03 034 114
77 11 153 261
77 11 153 424

33.10

Mise a jour Mai 1999

Bras transv AR assemblé
Rotule

Silentbloc

Entretoise

Vis CHC

Intercalaire tirant

Tirant longitudinal AR
Rotule unibal SM6M16-51
Porte moyeu G

Porte moyeu D

Roulement

Moyeu

Disque

Collection & goujons de roue
Collection 5 écrous de roue
Ecrou de moyeu

Rondelle de moyeu

Vis CHc M12X175-85
Ecrou FIHRDLM8

Vis CHe M8X125-110
Ecrou nylstop H M12X125
Ecrou embase nylstop H M12
Rondelle 12

Biellette parallélisme G
Biellette parallélisme D
Ecrou FIH M12X100

Ecrou FIH M10X125

Ecrou H M16

Entretoise



34.00

CLIO RS V6 24V Trophy

12 20
A
-3
(S

\

T n

13 16 14

15

\

—

11 10 9

AV, ALPINE

LCONONHA”WN =

77 11163 171
77 11 153 543
77 11 163 542
77 11 153 544
77 03 053 632
77 11 163 635
77 11 153 333
77 11 1563 334
7711 153 176
77 11 153 547
77 11153 189
77 11 153 546
7711 153 173
77 11 153 536
77 00 822 984
77 03 034 152
77 11 163 537
77 11 1563 538
77 11 1563 540
77 11 153 541
77 03 053 646

34.00

Mise a jour Mai 1999

Fixation supérieur amortisseur
Ecrou "Simmonds" M14x150
Graisseur

Plaque d'appui

Rondelle @8

Vis CHC M8X125-25 (12-9)
Bague entretoise

Coupelle supérieure d'amort.
Ressort

Coupelle inférieure
Cartouche amortissement
Contre écrou

Jambe de force nue

Ecrou HM10X100

Vis embase HM14X150
Ecrou nyistop M14X150
Rotule

Circlips

Butée amortisseur AR

Joint racleur a levres
Rondelle @14-25 ép: 2,5



34.30

CLIO RS V6 24V Trophy

AV, ALPINE

LN =

[~ ¢, -0

77 11 163 530
77 11 153 531
77 11 153 632
77 11 1563 568
77 11 163 181
77 11 163 165
77 03 002 401

34.30

Mise a jour Mai 1999

Etrier ARG

Etrier AR D

Collect frein Galfer

Collect frein DS3000
Support étrier

Vis CHC

Vis embase H M12X125-45



35.00

CLIO RS V6 24V Trophy

AV. ALPINE

WM =

77 11 153 107
77 11 163 109
77 11 153 111
77 11 153 534

35.00

Edition Avril 1999

Jante AV 18" X 8"

Jante AR 18" X 9"

Valve

Collection 5 écrous de roue



36.00

CLIO RS V6 24V Trophy

10 11

AV, ALPINE

WO~ CIHEWN -

77 11 163 307
77 11163 113
77 05098 151
77 11 153 569
77 11 183 570
77 11 163 574
77 00785 316
77 03 034 037
77 03034 114
77 03 101 381
77 03 101 408
77 11163 272

36.00

Edition Avril 1999

Crémaillére

Colonne de direction

Vis CBLX M12-30
Collection rotule biellette G
Collection rotule biellette D
Collection soufflet + biellette
Vis & came

Ecrou FIH MBX125

Ecrou FIH M10X125

Vis HRDL 10X125-80

Vis HRDL 10X125-140

Vis réglage colonne

CHC M6X100-80



36.10

CLIO RS V6 24V Trophy

21 16 20 17 18 1

5 22 8 2319 12

3

7

AV. ALPINE

OWOONOUGIHLWN=

77 11 163 164
77 11 153 155
77 11 163 267
77 11 153 254
77 11 163 373
7711163 374
77 11 163 375
77 11 1563 357
77 11 067 022
77 11 067 020
77 11 153 376
77 11 163 377
77 00 816 919
77 00 795 347
77 11 153 214
77 03 002 079
77 04 001432
77 00 715 482
77 11 153 524
77 03 008 057
77 03 033 022
96 29 016 480
77 11 1563 390

36.10

Mise a jour Mai 1999

Tuyau BP

Tuyau HP

Tuyau bocal/ pompe
Tuyau bocal/ tuyau sous caiss
Durit tuyau pompe/ bocal
Durit tuyau/ bocal

Durit liaison

Raccord

Raccord BP

Raccord HP

Durit tuyau/ raccord BP
Durit tuyau bocal/ pompe
Bouchon

Bocal

Patte support bocal

Vis embase H M6X100-14
Support bocal

Agrafe

Pompe DA

Vis PL M5X80-12

Ecrou RDL M5X80
Poulie

Joint cuivre 8,5-13 ép: 1



36.60 36.60

CLIO RS V6 24V Trophy Edition Avril 1999

1 7711153 198 Volant
1 2 7711153199 Moyeu de volant

AV. ALPINE




CLIO RS V6 24V Trophy

13 17

15 8 8 9 10

1114 12

2 16 20 18 19 3

AV. ALPINE

OCO~NOONARWN=

77 11 163 557
77 00 414 106
77 11 153 559
77 11 153 305
77 11 153 306
77 03 008 159
77 03 034 151
77 05 002 121
77 00 846 469
77 05 001 433
77 00 830 566
77 03 032 105
77 03 080 086
77 03 053 075
77 05 001 446
77 11 163 264

77 03 050 155
77 11 153 339
77 11 068 596
77 03 002 030

37.00

Mise a jour Mai 1999

Support pédalier

Pédale ds frein

Pédale d'embrayage
Tirant G

Tirant D

Vis RLX M10X150-125
Ecrou embase HM10X150
Bague

Bague entretoise
Entretoise

Entretoise

Ecrou HM10X150

Clips

Rondelle

Entretoise

Collection coiffes pédales

Accélérateur frein embrayaqe

Axe 8X 16,3
Butée pédale embrayage

Cale réglage
Vis embase HM6X100-12



37.20

CLIO RS V6 24V Trophy

13 6

\

N

N

2=

§_ .-

\_ 7
1%

3 4 2 4

12

5 11411 8 9

Ly
P ,}\\

L_day=-aml
L
QU

L
A\ X
g

@&

AV. ALPINE

77 11126 534
77 11 153 290
77 03 008 055
77 03035018
77 03 033 003
77 11 1563 550
77 11 153 347
7711153 311
77 11 153 562
10 7711153 356
11 77 11153 355
12 7711153312
13 77 11128 254
14 77 11153387
16 77 11153 345
16 77 11153 406

OONONAWN=

37.20

Edition Avril 1999

(a) Emetteur
Axe
Vis RIXM10X160-16
EcrouHM8
Ecrou embase HM8
Vis raccord
Joint
Tuyau MC - butée embrayage
Tuyau butée embrayage
Tuyau purge
Raccord
Tuyau basse pression
Réservoir avec support
Joint
Contre écrou
Tige émetteur

(a) commander 77 11 153 406 avec I'émetteur



37.30

CLIO RS V6 24V Trophy

J-13 14 12 10 11 1

DN WN =

10

12
13
14
15

77 11 163 291
77 00 415 284
77 00 412 536
77 00 412 548
77 05098 173
77 11 153 264

77 00 418 149
77 05016 079
77 00 413 230
77 11 1562 324
77 03 002 229
77 05001 132
77 03 034 017
77 03 033 094
77 03 053 479

37.30

Mise a jour Mai 1999

Pédale d'accélérateur
Palier

Platine

Support potentiométre
Ecrou HRDL M8
Collection coiffes pédales
Embrayage-frein-accélérateur
Bielette

Ressort

Potentiométre

Butée pédale

Vis embase HM8X125-80
Entretoise

Ecrou nylstop HM8

Ecrou HM8

Rondelle @8



37.60 37.60

CLIO RS V6 24V Trophy Edition Avril 1999

1 7711153286  Assistance de freinage

6 8 10 7 2 7700839274 Joint MV
3 7711068672  Maitre cylindre
4 7703033094 Ecrou embase H M8
5 7711153316 Adapteur tige poussée
6 7711153412 Réservoir
7 7711153285 Tuyau assistance freinage
8 7711153157 Tuyau assist. freinage sous ca
9 7703035018 Ecrou embase H M8 X 125

10 77 11153 410 Adaptateur

AV.ALPINE




37.80

CLIO RS V6 24V Trophy

8

14 13

1" 7 9

2 1012 1 18 8 14 15 5

16 10

17 6

13 14

19

o

<

AV. ALPINE

QNN WN-

77 11153 318
77 11 163 331
7711153 319
77 11 153 320
77 11 1563 321
77 11 153 322
77 11 163 323
77 11 163 317
77 11 1563 324
50 00 390 233
77 11153 112
60 25 005 694
7711153 346
77 11 153 347
77 11 153 366
77 03 002 115
7703034 131
77 11 163 345
77 03 079 051

37.80

Mise a jour Mai 1999

Tuyau rigide AV G

Tuyau rigide MC / raccord AV

Tuyau rigide AV D

Tuyau Mc / répartiteur
Tuyau répart / raccord 3
Tuyau rigide AR G

Tuyau rigide AR D
Fléxible frein AV

Fiéxible frein AR

Raccord 3 voies AV et AR
Répartiteur freinage
Ecrou fix raccord AV

Vis creuse

Joint cuivre

Vis

Vis emb H M8X125-3C
Ecrou emb H M8X125
Contre écrou passe cloison
Agrafe fix tuyau rigide



38.10

Mise & jour Mai 1999

38.10

CLIO RS V6 24V Trophy

Levier de vitesse nu

Support

77 11 153 268

1

oush-pull
Cable verrouillage marche AR

Vis CHe M8X125-20
Vis CHec M5X80-13,5

Réhausse
Vis CHCM10x25
Ecrou rond M10

Cable push

2 7711153269
3 7711153270
4 7711153271
5 7703009 133
6 7703006243
7 7711153576
8 7711068443
9 7711153577

=

\\llq
x

’ ¢Il
VAN

AV. ALPINE

a»




40.00

40.00

Edition Avril 1999

CLIO RS V6 24V Trophy

Caisse nue

1 7711153280

a»




CLIO RS V6 24V Trophy

11 12 ' 13 14

AV. ALPINE

OWO~NOITNEWN=

77 11 153 506
77 11153 507
77 11 153 526
7711153 627
77 50 842 397
77 11 153 508
77 11 1563 528
77 11 153 529
77 50 842 398
77 11 153 509
77 11153 510
77 51 469 467
77 11153 511
77 11153 226
77 00 825 891

40.10

Mise a jour Mai 1999

Traverse AV

Collection renforts unit AV
Demi bloc AV G

Fied AV G

Renfort pied AV G

Passe de roue AV G
Demi bloc AV D

Pied AV D

Renfort pied AV D

Passe de roue AV D
Barre anti rapprochement
Pavillon

Traverse AR

Repose pied

Crochet remorquage AV



46.00

CLIO RS V6 24V Trophy

AV, ALPINE

NI AW =

77 11153 116
77 11 153 117
77 11153 121
77 11163 122
77 11 163 169
77 11153 185
77 11153 123
77 11153 124

46.00

Edition Avril 1999

Aile AV G

Aile AV D

Bas de caisse G
Bas de caisse D
Pris air lat G
Pris air lat D
Aile AR G

Aile AR D



48.00

CLIO RS V6 24V Trophy

[ e e

-
©w

14 16 12

)

|

AV. ALPINE

ORANOONLAWN =

77 11 153 512
77 11 153 282
77 11 153 283
77 111563 513
77 00 842 386
77 03 078 652
77 03077 439
7703072132
77 51692 871
77 51692 873
77 00 842 256
77 11153 200
77 11153 101
77 11153 102
77 11153 103
77 11153 104
77 03 074 580
7703074 579
77 11 151 301
77 00 423 110
77 00 415 991

48.00

Edition Avril 1999

Capot AV

Porte G assemblée
Porte D assemblée
Hayon AR

Bequille capot AV
Agrafe

Agrafe maintien
Rivet G48-13
Support équilibreur G
Support équilibreur D
Equilibreur hayon
Cloison

Panneau porte int G
Panneau porte int D
Support COI G
Support COI D
Obturateur
Obturateur

Attache capots AV et AR
Butée

Poignée hayon



50.00

CLIO RS V6 24V Trophy

12 13

8.9
////7//////“

1\

AV. ALPINE

OCONOOTOMEAWN=

77 00 842 857
77 03 033 063
77 03 033 027
77 03 024 022
77 01464 919
77 00 842 680
77 00 842 681
77 03 602 063
77 00 842 257
77 03 080 080
77 01675675
77 03 005 065
77 05010 084
77 00722 443
77 03 033 039

50.00

Mise & jour Mai 1999

Arrét de porte

Ecrou M8X125

Ecrou embase M6X100
Vis CB LX RDL M6X100-30
Charniére de porte
Articulation capot AV G
Articulation capot AV D
Vis embase M8X125-72
Charniére de porte AR
Clip

Axe de charniere

Vis FB M7X100-16
Bague 6X8

Cale de reglage

Ecrou HRDL M8X125



50.10

CLIO RS V6 24V Trophy

AV, ALPINE

RN AN -

77 01 045 304
77 01 045 305
77 03 006 229
77 01 030 058
77 00 428 379
77 00 423 922
77 03 006 168
77 01 030 060

50.10

Edition Avril 1999

Serrure AV G

Serrure AV D

Vis CBLX M6

Agrafe maintien

Joint étanchéité gache
Gache étrier

Vis FX M8X125-25
Agrafe maintien



50.30

CLIO RS V6 24V Trophy

1

0

= OWONOOOAWN=

—t b

77 00 426 046
77 00 426 047
77 03 044 148
77 03 004 165
77 00 413 050
77 01 045 096
77 03 033 027
77 00 842 851
77 00 842 852
77 00 426 086
77 00 426 087

50.30

Mise & jour Mai 1999

Cde ouvert int G
Cde ouvert int D
Ecrou cage M6X100
Vis FX M6X100-24
Cable cde ouverture
Agrafe support
Ecrou embase H M6X100
Triangle serrure G
Triangle serrure D
Cde ouvert ext G
Cde ouvert ext D



50.60

CLIO RS V6 24V Trophy

AV, ALPINE

O~NONEAWN=-

77 00 842 245
77 00 842 244
77 03 001 120
77 03 056 083
77 03 033 027
77 00 834 354
77 00 420 518
77 11 163 367

50.60

Edition Avril 1999

Mécanisme LV G
Mécanisme LV D

Vis H6X100-16
Rondelle éventail 6
Ecrou embase M6X100
Fourchette leve vitre
Manivelle LV
Entreboise manivelle



54.00

Edition Avril 1999

54.00

CLIO RS V6 24V Trophy

Collection lunette AR
Patin vitre latérale

Collection pare brise
Rivet 63-8

Vitre porte G
Vitre porte D
Vitre custode G
Vitre custode D
Vitre de cloison

7711153 514
2 7711153515
3 7711153516
4 7711153517
5 7711153518
6 7711153519
7 7700838242
8 7703072272
9 77111532086

1

AV.ALPINE




55.00

CLIO RS V6 24V Trophy

AV.ALPINE

OCOO~NONAWN=

77 111563 118
7711153125
77 11 153 281
77 11 153 238
77 11 163 237
77 11 153 162
77 11 153 163
77 11 153 164
77 11 152 086
77 03 002 083
77 11 152 086
77 03 006 134
77 03 058 055
77 03 035 024

55.00

Mise a jour Mai 1999

Bouclier AV

Bouclier AR

Lame démontable bouclier AR
Lame sous bouclier AV
Plancher

Ecope G refroid frein
Ecope D refroid frein
Conduit air frein AV
Collier fixation conduits
Vis embase HM8x40
Collier fix conduit

Vis CBLX M6x25
Rondelle @6

Ecrou embase M6



55.20

CLIO RS V6 24V Trophy

AV.ALPINE

DO H LN -

77 01470 877
77 01470 878
77 03 077 438
77 11 153 231
77 03 008 116
77 03 033 022

55.20

Mise a jour Mai 1999

Enjoliveur pavilfon G
Enjoliveur pavillon D
Agrafe

Aileron AR

Vis RLX M5X80-20
Ecrou RDL M5X80



55.50

CLIO RS V6 24V Trophy

6

AV. ALPINE

~NO AW N -

77 11 153 520
77 03 016 553
77 00 410 608
77 00 410 609
77 03 081 164
77 03 072 352
77 03 008 169

55.50

Edition Avril 1999

Déflecteur de calandre
Vis RLX 4,2X16-A5
Grille d'auvent G

Grille d'auvent D

Clip de maintien

Rivet

Vis RILX M6X100-30



56.00 56.00

CLIO RS V6 24V Trophy Edition Avril 1999
1 7700849 001 Monogramme clio
6 2 7700849690  Logo Renault

3 7703081206 Agrafe fix logo
4 6000 068 214 Monogramme Renault Sport
5 7703081151 Fix monogramme
6 7711153343 Plaque clio trophy

[ [o]

RENAULTsport
0 001 o

AV, ALPINE




56.20

CLIO RS V6 24V Trophy

AV.ALPINE

O~NONHWN -

77 11 162 550
77 11 152 547
77 111563 190
77 11 163 191
77 03 004 125
77 03 034 007
77 03 072 004
77 00 413 867

56.20

Edition Avril 1999

Rétroviseur G
Rétroviseur D
Support rétroviseur G
Support rétroviseur D
Vis FHC 5X80-12
Ecrou nylistop M5X80
Rivet G4X12,5
Rétroviseur intérieur



57.00

CLIO RS V6 24V Trophy

AV. ALPINE

O A WN =

77 11 153 105
77 11 1563 220
77 11 163 221
77 11 153 106
77 03 072 352
77 03 046 049

57.00

Mise & jour Mai 1999

Planche de bord
Enjoliveur G
Enjoliveur D
Casquette
Agrafe sapin
Ecrou tole



59.30

Edition Avril 1999

59.30

CLIO RS V6 24V Trophy

Harnais

1 7711153141

AV.ALPINE




60.20

Edition Avril 1999

60.20

CLIO RS V6 24V Trophy
1 7700848970 Ventilateur désembuage
3 2 7711153354 Support

3 7711153358 Buse de ventilation

/ 1'/'1’/’/’/‘/7

AV. ALPINE




64.00

CLIO RS V6 24V Trophy

AV. ALPINE

WONONHAWN -

77 00 843 121
77 00 843 122
77 00 842 988
77 00 843 233
77 00 843 232
77 00 843 275
77 00 843 274
77 00 418 939
77 00 849 352

64.00

Edition Avril 1999

Joint porte G

Joint porte D

Joint porte hayon

Joint BDL étanchéité D
Joint BDL étanchéité G
Joint cloison de chauffage
Joint de traverse AV
Butée capot

Joint ailes AV



66.00

CLIO RS V6 24V Trophy

A

;o em — o

A o o o - - e =t e e e e e

AV. ALPINE

AN hWN=

77 01 205 825
77 00 838 570
77 01205 836
77 01 205 837
77 01205 831
77 00 836 724

66.00

Edition Avril 1999

Collection enjoliveur de pare b
Cale pare brise

Coulisse vitre int D

Coulisse vitre int G

Joint de fixation lunette AR
Cale lunette AR



75.00

CLIO RS V6 24V Trophy

NN WN =

77 11153 138
77 11 153 139
77 11153 140
77 11 153 259
77 11153 383
77 11 153 384
77 11153 379

75.00

Mise & jour Mai 1999

Siege OMP
Réhausse siége G
Réhausse siége D
Filet de porte
Support réhausse G
Support réhausse D
Bande velcro



80.00

CLIO RS V6 24V Trophy

| |

OCO~NOOPALWN =

12 11 1318 19

77 11127 895
77 11 163 340
77 11 163 341
77 11 1563 301
77 11 127 891
77 11 152 165
60 00 009 980
60 00 009 981
60 00 009 982
77 03 033 043
79 03 032 012
77 03 055 031
77 11 153 560
60 00 009 986
77 11 163 414
77 03 041016
77 11 153 348
77 11 068 443
77 03 056 086
77 11127 101
77 11 152 305
77 11 153 561

80.00

Edition Avril 1999

Batterie

Plaque support batterie
Sangle

Capot batterie

Contre plaque

Coupe batterie

Couvercle coupe batterie
Bouton de fix couvercle
Support élastique coupe bat.
Ecrou embase H M5X80
Ecrou H M7X100

Rondelle grower @7

Cable batterie / coupe batterie
Connecteur

Masse

Ecrou & oreilles

Contre plaque

Vis CHc M10-25

Rondelle plate @10

Vis FHC M5-16

Interrupteur coup de poing
Cable coupe bat./ bte fusible



81.10

Edition Avril 1999

81.10

CLIO RS V6 24V Trophy

Molette fix. feux AR
Feu stop surélevé

Feu ARG
Feu ARD

77 11 153 521

1
2 7711153522

3 7703041036
4 7700844 706

AV, ALPINE

a»




81.50

CLIO RS V6 24V Trophy

8

3 4

AV. ALPINE

-

~NOoOOO R

(-]

77 00 822 929
77 00 639 864
77 01 998 056
77 01998 053
77 01998 058
77 01 998059
77 01 998 054
77 03 397 303
7703097 179
77 03 097 178
60 00 009 983

77 00 844 253

81.50

Mise & jour Mai 1999

Temporisateur essui vitre
Centrale clingnotante
Fusible 5A

Fusile 10A

Fusible 15A

Fusble 20A

Fusible 25A

Pince

Lampe 12V 21/5W
Lampe 12V 21W
Plaque & bornes
Fusible 100A

Relais 40A



83.00

CLIO RS V6 24V Trophy

2

AV. ALPINE

NERWN =

77 11163 197
77 11152 226
77 11 163 309
77 03 033 022
77 11 163 417

83.00

Edition Avril 1999

Tableau de bord

Boite a boutons
Support boite a bouton
Ecrou HRDL M5X80
Boitier réglage papillons



CLIO RS V6 24V Trophy

15 14

AV, ALPINE

OCO~NOONRAWN=

77 01 046 133
77 01 046 131
77 05 190 408
77 00 821 783
77 01 046 134
77 01046 132
77 01 046 136
77 01 046 135
77 01 206 086
77 01 046 306
77 01 046 305
77 00 429 632
77 03 001 125
77 03 053 659
77 03 032 063
77 03 001 122

85.00

Edition Avril 1999

Porte raclette droit
Porte raclette gauche
Ecrou M8X125
Cache écrou
Capuchon
Capuchon

Raclette vitre
Raclette vitre
Collection bielle
Platine

Moteur essuie-vitre
Bague sortie axe
Vis H M6X100-30
Rondelle plate 8X16
Ecrou H M8

Vis H M6X100-20



86.10

CLIO RS V6 24V Trophy

\

//

T
29 SRNNERRNIRNR SN

1

AV. ALPINE

BWN =

77 111563 300
77 00 413 545
77 00 665 857
77 05030 390

86.10

Edition Avril 1999

Bocal lave vitre
Gicleur

Tuyau
Raccord en Té



87.50

Mise a jour Mai 1999

87.50

CLIO RS V6 24V Trophy

) D
he.wll 0
SRR O ®
o =S x9N ex
L 5T O X B S
axxns o =
=ZZEo0OSIHF L8
SEEeR 0 < Q
an.veekMMGh&
SELo 3 OIS
S8 oVE IR
Ouunsrvne
T 0L G20
SuuESweak
DTN T MON NN
STANNFWOWON®M
VT TIOOo -0
oomBomNomn
LLWLAEOMNLW
e v°CPS8 00~
el o0nm-
=R R=
NS NN NN
[N N N B NG N Ny N N
NIV ONOD
h
\ Y
\\\\\M%{
A AT
o2 (£
o )
© " ——
\
<t m&/
\
4
/ 'y
/
Moy
\1
A4
7
\\ i
\\ /7
I,
0 ﬁ\ i
)
A\\\
’
Nz

AV. ALPINE




88.00

Edition Avril 1999

88.00

CLIO RS V6 24V Trophy

Cable alternateur démarreur

(%]
Q2
Q
w
2 4
o3
M
ey [3F59
B3 N © <
2L §gal
28 Qaco
SE 2589
)
ggecm &
808 022929
S5 vagog
o o0 o ® o]
QOSSO0 @]
N T < O
OO~ OOmM
AOITOLO OO
OOMmMMmOMO 0
WWWwYw oo w
X T T T YT
T T T T TITOT
A el il S 20 . i
[ N N Ny N
[N NG N N U N
NOTWON
o~
©
w0
-
/://///
; AN
N
\
\
-

AV.ALPINE




90.00

CLIO RS V6 24V Trophy

AV. ALPINE

NOOTEWN -

77 11153 248
77 11 153 551
77 11152 313
77 11 1563 342
77 11 153 246
77 11 153 247
77 03 083 369

90.00

Mise a jour Mai 1999

Kit extincteur
Extincteur
Support extincteur
Bride

Support gicleur
Support gicleur
Collier



	S1: 
	PS1: 
	PP1: 


